АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 02 декабря 2022 г.                                                                                        № 262
г. Хилок

О внесении изменений в муниципальный краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края, на 2020-2022 годы в городском поселении «Хилокское»
В соответствии со ст. 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, законом Забайкальского края от 29 октября 2013 № 875 – ЗЗК «О регулировании отдельных вопросов обеспечения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края», ст. 34 Устава городского поселения «Хилокское», в связи, администрация городского поселения «Хилокское» постановляет:
1. Утвердить изменения в муниципальном краткосрочном плане реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Забайкальского края, на 2020-2022 годы в городском поселении «Хилокское», утвержденном постановлением администрации городского поселения «Хилокское» № 327 от 23.09.2019 г.;
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом городского поселения «Хилокское»;
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)в порядке, установленном уставом городского поселения «Хилокское»;
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения « Хилокское»                                   И.В. Пинаева

	№ п/п
	Адрес МКД
	Стоимость капитального ремонта ВСЕГО
	Виды, установленные частью 1 статьи 166 Жилищного Кодекса Российской Федерации

	Виды, установленные нормативным правовым актом Забайкальского края
	Виды, установленные частью 3 статьи 166 Жилищного Кодекса Российской Федерации

	ремонт внутридомовых инженерных систем электро-, тепло-, газо-, водоснабжения, водоотведения
	в том числе:

	ремонт, замена, модернизация лифтов, ремонт лифтовых шахт, машинных и блочных помещений
	ремонт крыши
	ремонт подвальных помещений, относящихся к общему имуществу в многоквартирном доме
	ремонт фасада
	ремонт фундамента многоквартирного дома
	услуги и (или) работы по оценке технического состояния, разработке проектной документации на проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, в том числе на  ремонт, замену, модернизацию лифтов, ремонт лифтовых шахт, машинных и блочных помещений
	услуги и (или) работы по оценке технического состояния, разработке проектной документации на проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, являющихся объектами культурного наследия, выявленными объектами культурного наследия, в том числе на  ремонт, замену, модернизацию лифтов, ремонт лифтовых шахт, машинных и блочных помещений
	услуги по осуществлению строительного  контроля
	услуги и (или) работы по переустройству невентилируемой крыши на вентилируемую крышу, устройству выходов на кровлю

	электроснабжения
	 теплоснабжения
	горячего водоснабжения
	холодного водоснабжения
	водоотведения

	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	ед.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	2020 год

	Итого по муниципальному району "Хилокский район":
	279 295,20
	279 295,20
	279 295,20
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	в том числе по  городскому поселению "Хилокское":
	279 295,20
	279 295,20
	279 295,20
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	   1
	г. Хилок, ул. Советская, д. 6
	279 295,20
	279 295,20
	279 295,20
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2021 год

	Итого по муниципальному району "Хилокский район":
	2 206 537,45
	1 377 945,00
	0,00
	0,00
	492 882,00
	885 063,00
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	784 656,00
	0,00
	43 936,45
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	в том числе по  городскому поселению "Хилокское":
	2 206 537,45
	1 377 945,00
	0,00
	0,00
	492 882,00
	885 063,00
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	784 656,00
	0,00
	43 936,45
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	   1
	г. Хилок, ул. Дзержинского, д. 4
	739 010,00
	739 010,00
	0,00
	0,00
	492 882,00
	246 128,00
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	   2
	г. Хилок, ул. Калинина, д. 1
	638 935,00
	638 935,00
	0,00
	0,00
	0,00
	638 935,00
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	   3
	г. Хилок, ул. Калинина, д. 45(1)
	43 936,45
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	43 936,45
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	   4
	г. Хилок, ул. Ленина, д. 23
	784 656,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	784 656,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2022 год

	Итого по муниципальному району "Хилокский район":
	3 156 748,20
	1 325 962,00
	0,00
	0,00
	885 347,26
	440 614,74
	0,00
	0
	0,00
	1 830 786,20
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	в том числе по  городскому поселению "Хилокское":
	3 156 748,20
	1 325 962,00
	0,00
	0,00
	885 347,26
	440 614,74
	0,00
	0
	0,00
	1 830 786,20
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	   1
	г. Хилок, ул. Калинина, д. 14
	1 325 962,00
	1 325 962,00
	0,00
	0,00
	885 347,26
	440 614,74
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	   2
	г. Хилок, ул. Калинина, д. 45
	1 830 786,20
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0
	0,00
	1 830 786,20
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	".

[bookmark: _GoBack]